CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm@cmsls.sp.gov.br

MOÇÃO Nº 0003-2022

JOÃO LOBO, ZELÃO, CEARÁ PANÇA, GERSON DE CAMARGO, ETHEL GISONDI, WAGNER DO
LAVA RÁPIDO, EDUARDO PENINHA, ALMIR NUNES FISCAL DO POVO e POLACO, Vereadores desta
Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais, observadas as normas regimentais, submetem à
deliberação do Soberano Plenário a presente MOÇÃO DE APLAUSOS, a Sra. KARINA ROBERTA DA
CUNHA RADESCO (Proprietária da Empresa Radesco Mineração).

JUSTIFICATIVA

 A presente homenagem é fruto do reconhecimento desta Casa de Leis, em valorizar, o
empenho de contribuir com nosso Departamento de Saúde, com água mineral todas as vezes
em que houver necessidade.
 Importante citar que, a Empresa Radesco foi fundada em 19/11/1996 e teve o efetivo
início das atividades em 19/01/2000 e conta com todo cuidado especial para garantir a
qualidade e toda pureza da água.

Através desta singela Moção, expressamos a nossa gratidão, reconhecendo a doação
que nos é oferecida sempre que necessitamos. Por isso, conto com a ajuda dos meus colegas
vereadores para aprovação dessa moção.
 Após deliberação do soberano plenário, solicito o envio de cópia da presente moção ao
homenageado.

São Lourenço da Serra, 08 de Março de 2022.

___________________________________
JOÃO LOBO
VEREADOR

_______________________________      _________________________________
      CEARA PANÇA            GERSON DE CAMARGO
          VEREADOR        VEREADOR

______________________________      _____________________________________
     ETHEL GISONDI       WAGNER DO LAVA RÁPIDO
         VEREADORA        VEREADOR

____________________________      ____________________________________
            ZELÃO                              EDUARDO PENINHA
        VEREADOR                        VEREADOR

______________________________________     ______________________________________
ALMIR NUNES FISCAL DO POVO          POLACO
            VEREADOR          VEREADOR

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm@cmsls.sp.gov.br